
 

5

F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

06 HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE HACIENDA Y PRESUPUESTOS

612.90 TUTELA FINANCIERA ENTIDADES LOCALES

POLÍTICA PRESUPUESTARIA Y FISCAL612

REGULACIÓN ECONÓMICA61

REGULACIÓN ECONÓMICA DE CARÁCTER GENERAL6

SECCIÓN :

SERVICIO :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

01 D.G. DE PRESUPUESTOSCENTRO GESTOR :

 5,72  2,42 242,30 236,58

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 229,13

 13,17

 223,41

 13,17

 5,72

 0,00

 2,56

 0,00

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2014 INICIAL 2015 ABSOLUTA 2015-2014 2015/2014

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN

(En miles de euros)RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y 
CONSORCIOS DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferencias corrientes

G7  -  Transferencias de capital

INICIAL 2014 INICIAL 2015 ABSOLUTA 2015-2014 2015/2014
CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN


