## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

## RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

F.P. 1

SECCIÓN: 06 HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

SERVICIO: 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE HACIENDA Y PRESUPUESTOS

CENTRO GESTOR: 01 D.G. DE PRESUPUESTOS

GRUPO FUNCIONAL: 6 REGULACIÓN ECONÓMICA DE CARÁCTER GENERAL

FUNCIÓN: 61 REGULACIÓN ECONÓMICA

SUBFUNCIÓN: 612 POLÍTICA PRESUPUESTARIA Y FISCAL

PROGRAMA: 612.90 TUTELA FINANCIERA ENTIDADES LOCALES

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO INICIAL 2014	PRESUPUESTO INICIAL 2015	VARIACIÓN ABSOLUTA 2015-2014	% VARIACIÓN 2015/2014
G1 - Gastos de personal	223,41	229,13	5,72	2,56
G2 - Compra de bienes c. y gtos. de func. G3 - Gastos financieros	13,17	13,17	0,00	0,00
G4 - Transferencias corrientes				
G5 - Fondo de contingencia				
G6 - Inversiones reales				
G7 - Transferencias de capital				
G8 - Activos financieros				
G9 - Pasivos financieros				
TOTAL	236,58	242,30	5,72	2,42

RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y CONSORCIOS DE LA GENERALITAT					
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	VARIACIÓN	% VARIACIÓN	
	INICIAL 2014	INICIAL 2015	ABSOLUTA 2015-2014	2015/2014	
G4 - Transferencias corrientes					
G7 - Transferencias de capital					

